



Ergün Atalay'a Çorum'dan destek

Türk-İş İl Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, sendikasının genel başkanı Ergün Atalay'a destek vererek, "Ortalıkta terazilerin cazgır pazarcılar gibi savurup duranların kantar milyonlarca işçinin kaderini belirlemez" dedi. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz günlerde Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay'a Avrupa'yı saran "Sarı Yelekliler" eylemleriyle ilgili bir soru sorulmuş, Atalay ise "3 gün sonra bizim burada görür müyüz görmez miyiz, bize bağlı" cevabı kamuoyunda tepkilere neden olmuştu. 5'DE



'Üvey evlat muamelesi yapılmadı'

AK Parti Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi Ünal Cevizci, Kula Köyü'ne öksüz evlat muamelesi yapılmadığını kaydederek, bu güne kadar 888 bin 105,61 TL'lik yatırım yapıldığını açıkladı. Sungurlu'ya bağlı Kula köyü, Bayat ilçesine bağlanmak için 16 Aralık'ta referandumla gidecek. Köy halkının Sungurlu'dan hizmet almadığı gerekçeyle Bayat'a bağlanma isteğine tepki gösteren AK Parti Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Ünal Cevizci, "Canları sağ olsun, takdir kendilerinin" dedi. 7'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 ARALIK 2018 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş

ÇORUM HAREKETE GEÇİYOR

Temiz Yönetim

Ehil Kadro

Kenan ŞAHİN

İnşaat Mühendisi

Çorum Belediye Başkan

A.Adayı



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

K.K.516

'İNSAN HAKLARI GÜNÜ TÜKETİM GÜNÜDÜR'



Üniversite öğrencisi evinde ölü bulundu

İskilip'te bir üniversite öğrencisi kaldığı evde ölü bulundu. Edinilen bilgilere göre, Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören öğrenciler Pazartesi günü akşam arkadaşları olan U.D.'yi Tabakhane Mahallesi'nde kaldığı evde ziyarette gitti. U.D.'nin kapıyı açmaması üzerine öğrenciler arkadaşlarının evde olmadığını düşünerek apartmandan ayrıldı. Ancak Salı günü U.D.'den haber alamayan öğrenciler akşam saatlerinde tekrar eve geldi. Kapıyı zorla açan öğrenciler iddialara göre U.D.'yi asılı şekilde bulunca polise haber verdi. 3'DE



Üniversite öğrencileri ve akademik/İdari personel tarafından yoğun ilgiyle karşılanan konferansta Prof. Dr. Ahmet Özalp, insan hakları kavramına ve bu kavramın kapsam alanına genel olarak değindi

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından "Küresel Dünyada İnsan Hakları" konulu konferans düzenlendi. 10 Aralık İnsan Hakları Günü münasebetiyle kapsamında Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özalp'ın konuşmacı olarak katıldığı "Küresel Dünyada İnsan Hakları" konulu konferans, Abdulkadir Ozulu Konferans Salonu'nda yapıldı. Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özalp, "Aslında İnsan Hakları Günü de Babalar Günü, Sevgililer Günü, Anneler günü 'tüketilen' günlerden biridir" dedi. 6'DA



Prof. Dr. Ahmet Özalp



Çiftçilerin sorunları yerinde tespit ediliyor

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Çorum'da bulunan merkez köylerin sorunlarını yerinde incelemek ve çiftçilerin taleplerini değerlendirmek üzere gruplar halinde toplantılar yapacak. Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve müdürlük yetkililerinin katılacağı toplantılar haftanın belirli günlerinde saat 19:00-21:30 arasında köylerde yapılacak. Bu kapsamda toplantıların ilki Bozboğa köyünde gerçekleştirildi. 5'DE



Makine sanayinde AR-GE ve yenilik için işbirliği buluşması

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından "TR 83 Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması" düzenlendi. Çorum Yatırım Destek Ofisi evsahipliğinde gerçekleşen toplantıya Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'ta makine sektörü ve ilgili alanlarda faaliyet gösteren işletme temsilcileri, Makine İmalat Sanayi Demekleri Federasyonu (MAKFED) Genel Sekreteri Zühtü Bakır, OKA temsilcileri ve ilgili kurum temsilcileri katılım sağladı. 2'DE



YAPAY ZEKÂ

NERGİHAN CAYDI

Bilgisayar Öğretmeni

YAZISI 2'DE

Vali Çiftçi'den Türk-İş'e ziyaret

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Türk-İş İl Temsilciliğini iade-i ziyarette bulundu. Son Valiler Karamanesiyle Çorum'a atanan Vali Mustafa Çiftçi iade-i ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda Vali Çiftçi, geçtiğimiz Salı günü Türk-İş İl Temsilciliğini ziyaret etti. Ziyarette Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman'ın yanı sıra Belediye-İş Sendikası Başkanı Mehmet Şen, TES-İŞ Başkanı Ahmet Özgün, Haber-İş Başkanı Mustafa Seyrek, Tarım-İş Başkanı Yüksel Şahan, Karayolları 1 Nolu Şube Başkanı Cafer Erkoç, Karayolları 2 Nolu Şube Başkanı Ahmet Özdemir ile İhsan Üçtepe hazır bulundu. 2'DE



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Türk-İş İl Temsilciliğini ziyaretinde Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman'dan sendikanın faaliyetleriyle ilgili bilgiler aldı



İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı

'16 yıldır iktidarda başka parti varmış'

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, hükümetin sunduğu bütçe tasarsını değerlendirdi. İktidar partisini eleştiren İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "İtibardan tasarruf olmaz" sözlerini hatırlatarak, "Biz memlekette demokratik birtakım taleplerle ilgili endişeleri dile getirdiğimiz zaman iktidar grubu 28 Şubat hatırlatması yapıyor. Biz bugün ülkedeki faiz yükünü bu duruma getiren kayıplarını hatırlatmak için kamu yatırımlarının verimsizliğini dile getiriyoruz arkadaşlarımız bize yol yaptıklarını hatırlatıyor" dedi. 2'DE

'MHP'nin sözü sözdür'



MHP İl Başkanı Arslan Kaynar

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Arslan Kaynar, 2019 yılı bütçe görüşmeleri hakkında bir açıklama yayınladı. Milliyetçi Hareket Partisi'nin siyaset yaparken aynı zamanda milletin derdiyle, dilekleriyle, talepleriyle ve beklentileriyle hemhâl olduğunu, bütün sosyal kesimlerin, işçi, memur, emekli, çiftçi, esnaf, iş dünyası, kadınların, çocukların ve gençlerin sorunlarının çözümü için seferber olduğunu kaydeden Kaynar, "Milliyetçi Hareket Partisinin sözü sözdür, sözü senettir. Seçim beyannamemizdeki taahhütlerimizin ve kanun tekliflerimizin arkasındayız, takipçisiziz. EYT, ek gösterge, şartlı ceza indirimi ve diğer konularda, her meselenin sahibi, takipçisi ve arkasındayız" dedi. 4'DE



Kenan Nuhut'tan CHP'li adaya ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi Önceki Dönem Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, CHP'nin Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'a destek için Çorum'a geldi. 2014 yerel seçimlerinde Çorum'dan CHP'nin Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, 2019 Mart ayında yapılması planlanan yerel seçimler kapsamında CHP'nin Belediye Başkan adayı Özgür Kılıç'a destek vermek için Çorum'a geldi. 4'DE

K.K.393

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



IYI Parti
İl Başkanı
Bekir
Özsaçmacı

'16 yıldır iktidarda başka parti varmış'

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, hükümetin sunduğu bütçe tasarısını değerlendirdi.

İktidar partisini eleştiren İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "İtibardan tasarruf olmaz" sözlerini hatırlatarak, "Biz memlekette demokratik birtakım taleplerle ilgili endişeleri dile getirdiğimiz zaman iktidar grubu 28 Şubat hatırlatması yapıyor. Biz bugün ülkedeki faiz yükünü bu duruma getiren kayıplarını hatırlatmak için kamu yatırımlarının verimsizliğini dile getiriyoruz arkadaşlarımız bize yol yaptıklarını hatırlatıyor" dedi. Bekir Özsaçmacı, açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi:

"Biz yolsuzluklarla ilgili birtakım tartışmalar var bunların hassasiyetle araştırılması lazım denetim mekanizmasının sağlıklı çalıştırılması lazım, Sayıştay raporları gözümüzün önünde derken arkadaşlar yolların kilometreden bahsediyor. Bütçeyi bütçe disiplini üzerinde konuşabilme, bugün bütçenin üzerine yük saydığımız bazı kayıpların daha önce devleti yönetirken bizim ikazlarımızı duymamanızdan kaynaklandığına dair sözlerimize mukavele etme şekliniz bizim bütçeyi konuşma hakkımızı elimizden alıyor. Yani bütçede faiz ödemesi 81 milyonun hizmetini görecektir olan yatırım yapma kastınıza bağlı bütçe ile mukayese edildiğinde iki katına yaklaşık bu fark şu demektir aslında; bu bütçe bir mecburiyet bütçesidir. Bu bütçe mealen şöyle demektir; hatırı sayılır savrulmalar içerisinde bütçe disiplini kaybettik, verimli yatırımlar yapamadık, kısa sürede amorti edilecek yatırımları 15-20 yıl garantilerle Yap-İşlet-Devret yöntemine dönüştürdük, bütçemizde hatırı sayılır bir savrulma oldu. Eskiden itibarın tasarrufu olmaz diyorduk ama biz size şimdi bir bütçe çıkardık bu bütçeye göre tasarruf itibardır demiş olunuz. İtibarın tasarrufu olduğunu hükümetin fark etmesinden memnun olduk. Öğrenme maliyetlerinizin bu kadar pahalı olmasından mustaribiz

FETÖ'nün terör örgütü olduğunu öğrenmeniz 15 senenizi, PKK'nın bir terör örgütü olduğunu öğrenmeniz dağlar gibi evlatlarımızı hendeklere şehit vermemize sebep oldu. Yani öğrenme maliyetlerinizdeki pahalılık bugün bütçeyi bize takdim ederken bir daha karşımıza çıktı.

Faiz ödemelerine ayırdığınız ödemelerin 117 milyar olması, yatırımlara ayırdığınız payın 62 milyar olması tam olarak şu demektir arkadaşlar. Sanki 16 yıldır iktidarda başka parti varmış gibi cümle kuruyor gibisiniz." (Haluk Söylemez)

YAPAY ZEKÂ

Teknoloji dünyasında son dönemin en büyük tartışma konularından biri yapay zekâ. Kimileri yapay zekânın insanlık için hayati bir risk, kimileri ise büyük fırsat olduğunu savunuyor. Yapay zekânın genellikle hep olası olumsuz neticelerini dikkat çekildi. Pekî, madalyonun öteki yüzünde ne var? Yapay Zekâ hayatımızı olumlu yönde nasıl değiştirecek?

Aslında her değişim kuşakları korkutuyor. Sanayi Devrimi'nde de oldu, teknoloji ile ilk gelişmeleri duyduğumuzda da oldu, mobil geldiğinde de oldu, insanlar hep 'işler makişleşiyor, robotlaşıyor, biz ne yapacağız, işsiz kalacağız' gibi tedirginlikler yaşıyor. Her işin robotlar tarafından ele alınacağı ve işsiz kalınacağı gibi konular sürekli gündemde. Teknolojinin iki boyutu var, iyi ve kötü. Adrenalinli yüksek bir gelecek bizi bekliyor. Yapay zekâ tarafını konuşacak olursak mesela, bugün aslında işlerin çoğu rutine binmiş durumda, tekrarlayan işler var.

Yapay Zekânın yok ettiği iş imkânları nasıl telafi edilir?

İnsanlar önce 'saving' alanlarına yoğunlaşıyor. Yani ben şu ana kadar yaptığım işlerimin ne kadarını yapay zekâ ile daha verimli hale getirebilirim bunu sorguluyor. Bu problem aslında mevcut verimli çalışan, gerçekten optimize işletmeler için bir tehdit değil. Ama bir şekilde var olan işlerini optimize etmemiz, verimliliği düşürmemiş organizasyonlar için bir probleme yol açtığını hep birlikte görüyoruz. Birçok işletme de yapay zekâ verimlilik, optimizasyon imkanı sağlayacak ama bu işlerin ne kadarını yapay zekânın devralması o kurumun ne kadar verimli çalışacağı ile ilgili bir konu.

Yapay Zekâyı yeni sanayi devrimi olarak nitelendirirsek, tarih tekrür eder mi, Türkiye bu

treni de kaçırmı?

Bir şekilde herkes artık geleceğin yazılım ve teknolojiye olduğunu biliyor, farkında Hükümet devlet buna öncülük etmeye çalışıyor, gündeme taşıyor ama ana motivasyon bu konu üzerinde değil. Sizde biliyorsunuz, ülkenin içinde olduğu durum doğrudan bunlara odaklanacak noktada değil. Ama ne oluyor alt tarafta? Start-up'tan tutun da büyük kurumlara herkes teknoloji tarafında ciddi yatırımlar yapıyor, özellikle yapay zekâ dönüşümü ve otomasyon konularında şu anda bir önceki fırsatları değerlendirip, Türkiye'nin çok iyi bir noktada. Bize ve diğer şirketlere baktığımızda dünya ile hemen hemen aynı seviyedeyiz ama biraz üretim tarafında Ar-Ge'ye daha fazla önem göstermemiz gerekiyor, felsefesini yapan tartışan değil, de, fikir üreten, konsept üreten, tasarım üreten, yönlendiren tarafa geçmemiz biraz daha zaman alacak.

Yapay zekâ yok edeceği kadar iş imkânı sağlayabilir mi?

Geçmişteki dönüşümlerde, izlerini yüzyıl iki yüzyıl boyunca izleyebiliyorduk. Filozoftan, toplum bilimci sosyologların uzun süre araştırdıkları, üzerine tezler yazdıkları dönüşümlere sebep oluyordu. Mesela Sanayi Devrimi işçi sınıfı diye bir kavram ortaya çıkardı. İdeolojileri ortaya çıkardı. İnsanlar bunları konuşurlar, toplumsal etkilerini tartıştılar. Bir sürü toplumsal dönüşümü anlatan tez ortaya çıktı. Teknolojideki gelişim o kadar hızlı ki bahsettiğimiz dönüşümler 5-10 yıl içinde yeni bir şey çıkıyor, toplumu, üretim şekillerini tümünden değiştirebiliyor. Dolayısıyla ne kadarına sebep olur, net bilemiyorum ama geçmiş deneyimlere baktığımız zaman yeni gelen her şey bazı şeyleri, eskiye dair olan, artık

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni



dönemini bitirmiş olan üretim biçimlerini ortadan kaldırdığı gibi, yeni ve hep daha fazla imkân sağladığını görüyoruz. Sanayi devrimi bunlardan bir tanesi. Mobil bunlardan bir tanesi. Dolayısıyla yapay zekânın da korktuğumuz kadar işsizliğe sebep olacağını düşünmüyorum, burada daha farklı taraflarda, insan bilincinin simule edilmesi gibi görüyorum, hangi alanda nasıl kullanılacağı konusu daha kıymetli, asıl tehdidi orada görüyorum.

Yapay zekâ ile birlikte genç girişimcileri bekleyen fırsatlar neler olur?

Bazı dönüşümler ortaya çıkan yeni fırsatlar sadece belli alanları ilgilendirir. Mesela tipta gen haritası çözüldü, bununla birlikte tıp dünyasında ciddi bir devrim oluştu. Bu daha çok tıp dünyasında değişti, eden, bir konu. Oluşturduğu sektör değişimine bakıldığında sınırlı bir alanda kalıyor. Ama yapay zekâ bütün sektörleri yatay olarak kesiyor. Dolayısıyla bütün çalışanları, ister otomotiv, ister hizmet, ister tarım olsun, ister sağlık, eğitim olsun bütün alanda çalışan, uzmanlığı olan herkesin yeni fırsatlar tanıyor. Tam da kendilerini var olan üretim biçimlerinden, çalışma tarzlarından bir üst noktaya taşıyabilecekleri, uluslararası hale getirebilecekleri yeni bir fırsat söz konusu. Dediğim gibi ülke olarak yeterince değerlendiremediğimiz bazı fırsatlar oldu, mesela Cloud ve mobil teknolojiler gibi, bu dönüşümlerdeki en büyük fırsatları değerlendiren birkaç şirket dışında bu fırsatları yeterince değerlendiremedik. Şu anda da bütün girişimcilerin bir anda dünyanın her yerinde iş yapabilmeleri, uzmanlıklarını aktarabilmeleri gibi bir fırsat söz konusu. Dolayısıyla yapay zekâyı bütün girişimciler için bir fırsattır. Huzurlu günler dilerim.

Vali Çiftçi'den Türk-İş'e ziyaret

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Türk-İş İl Temsilciliğini iade-i ziyarette bulundu.

Son Valiler Karamamesiyle Çorum'a atanan Vali Mustafa Çiftçi iade-i ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda Vali Çiftçi, geçtiğimiz Salı günü Türk-İş İl

Temsilciliğini ziyaret etti. Ziyarete Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman'ın yanı sıra Belediye-İş Sendikası Başkanı Mehmet Şen, TES-İŞ Başkanı Ahmet Özgün, Haber-İş Başkanı Mustafa Seyrek, Tarım-İş Başkanı Yüksel Şahan, Karayolları 1 Nolu Şube Başkan

kanı Cafer Erkoç, Karayolları 2 Nolu Şube Başkanı Ahmet Özdemir ile İhsan Üçtepe hazır bulundu.

Ziyarete Kahraman ile bir süre görüşen Vali Çiftçi, Kahraman'dan sendikaların faaliyetleriyle ilgili bilgiler aldı. (Ömer Faruk Söylemez)



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Türk-İş İl Temsilciliğini ziyaretinde Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman'dan sendikaların faaliyetleriyle ilgili bilgiler aldı

MAKİNE SANAYİNDE AR-GE VE YENİLİK İÇİN İŞBİRLİĞİ BULUŞMASI



Çorum Yatırım Destek Ofisi ev sahipliğinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından "TR 83 Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması" düzenlendi

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından "TR 83 Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması" düzenlendi.

Çorum Yatırım Destek Ofisi ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'ta makine sektörü ve ilgili alanlarda faaliyet gösteren işletme temsilcileri, Makine İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu (MAKFED) Genel Sekreteri Zühtü Bakır, OKA temsilcileri ve ilgili kurum temsilcileri katılım sağladı.

OKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin ve Makine İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu (MAKFED) Genel Sekreteri Zühtü Bakır, makine imalatı sektörünün genel durumu, sektördeki gelişmeler ve işbirliği fırsatları üzerine sunum gerçekleştirdi.

Konuya ilişkin OKA'dan yapılan açıklamada da, "İlerleyen tarihlerde farklı konu başlıkları kapsamında devam ettirilecek olan bu ilk etkinlikte Organize Sanayi Bölgesi veya Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyet göstermek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı belgeli Ar-Ge merkezine sahip olmak, belge olmaksızın halihazırda Ar-Ge faaliyetleri yürütmek veya Ar-Ge merkezi kurma potansiyeli bulunmak, orta veya yüksek katma değerli imalat gerçekleştirmek şartlarından en az birisini sağlayan işletmeleri bir araya getirmek ve birbirleriyle tanıştırmak amaçlanırken, etkinlikte ayrıca bölgedeki makine üreticilerini gruplandırarak hangi alt alanlarda işbirliği ve uzmanlaşma olabileceği de değerlendirildi. "TR 83 Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması" sektörün gelişimi ve işbirliği fırsatları için yol haritasının belirlenmesi, firma temsilcilerinin görüş ve değerlendirmelerinin ardından sona erdi" ifadelere yer verildi. (İHA)

2019 yılında 25 bine yakın personelinin ataması yapılacak

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca "2019'da pratisyen hekim, uzman hekim, diş hekimi ve eczacı olmak üzere 25 bine yakın personel ataması gerçekleştirileceği" dedi. Bakan Koca ayrıca, bu ay içinde acil tıp teknisyenliği, işletmenlik, ambulans şoförlüğü gibi alanlarda 6 bin 500 kişilik alım yapacağını duyurdu.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, bu yıl sonuna kadar acil tıp teknisyeni, veri analizi yapan işletmen, ambulans şoförü, yardımcı klinik elemanı gibi alanlarda hizmet yapacak 6 bin 500 kişinin alınacağını ve 2019 yılında da pratisyen hekim, uzman hekim, diş hekimi ve eczacı olmak üzere yaklaşık 25 bin sağlık personelinin atamasının yapılacağını bildirdi.

"SAĞLIKTA ŞİDDETİN ÖNLENMESİNE İLİŞKİN ADIMLAR ATILDI"

Bakan Koca, sağlık personeli ile diğer alanlarda yapılacak atama ve alımlara ilişkin açıklama yaptı. Sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin önlenmesine ilişkin önemli adımların atıldığını vurgulayan Koca, sağlıkta şiddet konusunda alınacak tedbirler içeren düzenlemelerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla yürürlüğe girdiğini anımsattı. Koca, sağlık çalışanlarının uzun süredir bekledikleri emeklilik ve yıpranma payına ilişkin çalışmaların çözümü noktasında yasal düzenlemelerin de yapıldığını söyledi.

"2018 YILI SONUNA KADAR 6 BİN 500 KİŞİ DAHA ALACAGIZ"

Sağlık Bakanlığına bu yıl sonuna kadar toplam 10 bin kişi alınacağını belirten Koca, "3 bin 500 kişinin alım süreci tamamlanmak üzere. 2018 yılı sonuna kadar 6 bin 500 kişinin daha alımını yapacağız. Acil tıp teknisyenleri, veri analizi yapan işletmenler, ambulans şoförleri, yardımcı klinik elemanı gibi birçok alanda alımlarımız söz konusu olacak." dedi. Bakan Koca, gelecek yıl yapılacak sağlık çalışanı alımlarına ilişkin de şu bilgileri verdi:

"Şu ana kadar 8 şehir hastanemizde hasta kabulüne başladık. Yakın zamanda Bilkent Şehir Hastanesi de hasta kabulüne başlayacak. 2019'da açmayı planladığımız şehir hastanelerimiz ve kendi genel bütçemizden yaptığımız hastanelerimizin açılışı da olacak. Bu çerçevede, 2019 içinde olabilecek alımlarla ilgili de bir çalışma içindeyiz. 25 bine yakın pratisyen hekim, uzman hekim, diş hekimi ve eczacılar olmak üzere alımlar söz konusu olacak. Bunun dışındaki sağlık çalışanlarıyla ilgili de çalışmalarımız devam ediyor." (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ EVİNDE ÖLÜ BULUNDU



İskilip'te bir üniversite öğrencisi kaldığı evde ölü bulundu. Edinilen bilgilere göre, Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören öğrenciler Pazartesi günü akşam arkadaşları olan U.D.'yi Tabakhane Mahallesi'nde kaldığı evde ziyarete gitti. U.D'nin kapıyı açmaması üzerine öğrenciler arkadaşlarının evde olmadığını düşünerek apartmandan ayrıldı. Ancak Salı günü U.D.'den haber alamayan öğrenciler akşam saatlerinde tekrar eve geldi. Kapıyı zorla açan öğrenciler iddialara göre U.D'yi asılı şekilde bulunca polise haber verdi. Sağlık görevlileri ve polis yaptığı incelemede genç üniversite öğrencisinin hayatını kaybettiği tespit edildi.

Cumhuriyet savcısının olay yerinde yaptığı incelemenin ardından U.D'nin cenazesi otopsi için Ankara Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



SMMMO Başkanı Ali Can Doğan

KONKORDATO KOMİSERLİĞİ EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Ali Can Doğan, konkordato komiserliği eğitim seminerlerinin 15 Aralık'ta başlayacağını duyurdu. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan SMMMO Başkanı Ali Can Doğan, başvuru şartlarıyla ilgili detayları paylaştı.

Açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Bağımsız Denetçilik, Bilirkişilik ve Uzlaştırma eğitimlerinden sonra Odamızda Konkordato Komiserliği eğitimleri de başlamaktadır. Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odamız eğitim salonunda 15-16 Aralık 2018 tarihlerinde Cumartesi ve Pazar günleri sabah 09:00'da başlayacak olan eğitim 2 gün sürecek. Katılımcılara eğitim sonunda katılım belgesi verilecektir.

15.03.2018 tarihinde 7101 Sayılı İcra iflas Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun'un 30361 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanması ile iflasın ertelenmesi kurumu kaldırılmış, konkordatoya ilişkin hükümler değişmiş ve daha etkin, işlevsel hale getirilmiştir.

Bu kapsamda 02.06.2018 tarihli 30439 Sayılı Resmi Gazete ile Konkordato Komiserinin Niteliklerine ve Alacaklılar Kurulunun Zorunlu Olarak Oluşturulmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır.

Konkordato ile ilgili hukuki ve mali bilgiler, başvurunun yapılması, sürecin işleyişi, borçlu ve alacaklılar için hukuki sonuçlar vb. konulara ilişkin bilgiler; konkordato komiseri olarak görev almak isteyen ve konkordato süreçlerinde borçlu yada alacaklı yönünden danışmanlık görevi yürütecek meslek mensuplarımızın aktarılabilmesi amacıyla TESMER vasıtasıyla Odalarımızda yüz yüze eğitim yöntemiyle "Konkordato Komiserliği Eğitimi" yapılacaktır. Konkordato komiseri olarak görevlendirilecek kişilerde aranılan nitelikler:

Türk vatandaşı olmak, tam ehliyetli olmak, en az dört yıllık lisans eğitimi veren fakültelerden veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurtdışındaki veya yurtdışındaki öğretim kurumlarından mezun olmak ve beş yıldan az olmamak üzere mesleki tecrübeye sahip bulunmak, iflas etmemiş olmak, son üç yıl içinde görevin gerektirdiği özen yükümlülüğüne uymadığından dolayı konkordato komiserliği görevine son verilmemiş olmak, Görevlendirildiği tarih itibarıyla disiplin yönünden meslekten veya memuriyetten çıkarılmamış veya da sanat icrasından veya mesleki faaliyetten yasaklanmamış olmak, kamu hizmetinden yasaklı olmamak, fiilen yürütmekte olduğu mesleğinin ilgili mevzuatında, konkordato komiserliğini yürütmesinde engel bir hüküm bulunmamak. 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıldan fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar ile zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık, gerçeğe aykırı bilirkişilik veya tercuşmanlık yapma, yalan tanıklık ve yalan yere yemin suçlarından mahkûm olmamak, Terör örgütleriyle ilişkili veya irtibatlı olmamak." (Mahmut Emin Söylemez)



Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisine memur alınacak

Jandarma Genel Komutanlığı ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığına açıkta 37 devlet memuru alımı için uygulamalı meslek bilgisi ve mülakat sınavı yapılacak.

Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, Jandarma Genel Komutanlığı karargahı ile bağlı birlik ve kurumlarında istihdam edilmek üzere 33, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığında istihdam edilmek üzere 4 olmak üzere toplam 37 açıkta devlet memuru alımı gerçekleştirilecek.

BAŞVURULAR 11-26 ARALIK ARASINDA

Başvurular 11-26 Aralık tarihleri arasında internet üzerinden yapılacak. Başvuruların başlama ve bitiş saatleri, alım yapılacak devlet memuru branşları, alım şartları ve diğer detaylar www.jandarma.gov.tr, www.jsga.edu.tr ve www.dpb.gov.tr adreslerinde yer alan duyurularda ilan edilecek.

BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

Başvuracak adayların Türk vatandaşlığı olmaları, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen genel ve özel şartları taşımaları, 2018 yılında yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavına (2018 KPSS) girmiş olmak ve başvuru kılavuzunda unvanların karşısında belirtilen puan türünden belirtilen en az puanı almış olmaları gerekiyor.

Adayların yapılacak uygulamalı meslek bilgisi ve mülakat sınavlarında başarılı olmaları durumunda, sevk edilecekleri hastanelerden "Sivil Memur Adayı Olur" kararını içeren sağlık raporunu alması isteniyor. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Gazetesi ve Yayınları
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

İskilip'te gerçeği aratmayan tatbikat

İskilip Kaymakamı tarafından yangın tatbikatı yapıldı. İskilip Kaymakamı, olası yangın felaketlerine karşı hazırlıklı olunması amacıyla Hükümet Konağında yangın tatbikatı yapıldı. Yangın tatbikatına Hükümet Konağı Sivil Savunma Ekibinin yanı sıra İtfaiye Amirliği ekipleri ve İlçe Sağlık Müdürlüğü 112 ekipleri ile Hükümet Konağında görev yapan personeller katıldı.

İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan da yangın tatbikatını yakından takip etti. (Haber Merkezi)



Okul arkadaşlarından Vali Mantı'ya hayırlı olsun ziyareti

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Sayıştay Uzman Denetçisi Bahattin Işık ve İş Adamı Galip Yeşilbaş Aksaray Valisi hemşehrimiz Ali Mantı'yı ziyaret etti. Bingöl Valisi iken Aksaray Valiliğine atanan Ali Man-

ı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulduklarını belirten Belediye Başkanı Zeki Gül, "Uzun yıllardır dostluğumuz, arkadaşlığımız devam ediyor. Valimiz her gitti yerde başarılı çalışmalar yapıyor. İnşallah Aksaray'da da güzel çalışmalara imza atacağına yürekten inanıyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum" dedi.

Aksaray Valisi hemşehrimiz Ali Mantı ise ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ziyaretlerinden dolayı heyete teşekkür etti ve Çorumlu

hemşehrilerimize selamlarını ilettiler.

Ziyarete, önceki dönem AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'nun oğlu Yasir Uslu, Ankara'dan bazı hemşehrileri ile birlikte Belediye Başkanı Zeki Gül, Sayıştay Uzman Denetçisi Bahattin Işık ve İş Adamı Galip Yeşilbaş Aksaray Valisi hemşehrimiz Ali Mantı'ya Çorum'un tarihi simge yapılarından olan Saat Kulesi marketini hediye etti. (Haber Merkezi)





Kenan Nuhut'tan CHP'li adaya ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi Önceki Dönem Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, CHP'nin Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'a destek için Çorum'a geldi. 2014 yerel seçimlerinde Çorum'dan CHP'nin Belediye Başkan Adayı Kenan Nuhut, 2019 Mart ayında yapılması planlanan yerel seçimler kapsamında CHP'nin Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'a destek vermek için Çorum'a geldi.

CHP İl Binasına gelen Kenan Nuhut'u CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve CHP'nin Belediye Başkan

Adayı Özgür Kılıç karşıladı.

Ziyaretinde Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç ile bir süre görüşen Nuhut, "Özgür Kılıç'ın adaylığından duyduğum memnuniyetini dile getirerek, "Çorum'a dürüst namuslu ahlaklı ve sosyal belediyeciliği bilen bir belediye Başkan adayı seçmişsiniz sizleri gönülden tebrik ediyorum" dedi.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç da Kenan Nuhut'un ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Samet Ceylan, MHP'den aday adayı

Çorum Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Odası Denetim Kurulu Üyesi Samet Ceylan, MHP'den Belediye Meclis üyeliğine aday adayı oldu. Çorum'da öğrenci ve personel taşımacılığı yapan aynı zamanda Sanayi ve Ticaret eski İl Müdürü Erdal Ceylan'ın oğlu olan Samet Ceylan, 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimleri öncesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'den Belediye Meclis üyeliğine aday adayı başvurusunda bulundu.

"3 HİLALİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİM"

Başvuru dosyasını MHP İl Başkanlığı'na teslim eden Ceylan, MHP Genel Merkezi ve Çorum İl Başkanlığının uygun görmesi ve Meclis üyesi seçilmesi halinde MHP'nin 3 Hilalini Meclis'te en iyi şekilde temsil etmek istediğini söyledi.

Samet Ceylan, "31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde kazanan Çorum ve partimiz olsun" dedi. (Haber Merkezi)

'MHP'nin sözü sözdür'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Arslan Kaynar, 2019 yılı bütçe görüşmeleri hakkında bir açıklama yayınladı.

Milliyetçi Hareket Partisi'nin siyaset yaparken aynı zamanda milletin derdiyle, dilekleriyle, talepleriyle ve beklentileriyle hemhâl olduğunu, bütün sosyal kesimlerin, işçi, memur, emekli, çiftçi, esnaf, iş dünyası, kadınların, çocukların ve gençlerin sorunlarının çözümü için seferber olduğunu kaydeden Kaynar, şöyle dedi:

"2019 yılı bütçe görüşmeleri meclis genel kurulunda başlamıştır.

12 gün sürecek görüşmelerde çiftçinin, esnafın, işçinin, memurun, manayıcının alın teriyle yarattığı kaynak bütçe kanunu olarak hayata geçirilecektir.

Milliyetçi Hareket Partisi olarak aradığımız dirliktir, düzendir, güvendir, adalettir, refahıdır, sağlıktır, eğitimidir, iştir aşırdır. Atanmayan öğrenmelerimizin, gıda ve ziraat mühendislerimizin, veterinerlerimiz ve sağlıkçılarımızın haklarını bu bütçede arayacağız. Eğitim meselemizi görüşeceğiz. Asgari ücretinin, emeklinin, işçinin, memurun geçim sıkıntısını gündeme taşıyacağız. Zor günlerden geçen esnafımızın sesi olacağız, çiftçimizin emeğinin, alın terinin hesabını soracağız. Bunları yaparken yönümüzü Türk milletinden başka bir yere döndürmeyeceğiz. Öteki beriki demeyeceğiz. Sizin mahalle, bizim mahalle yarışına girmeyeceğiz çünkü bizim başka bir ajandamız ve gündemimiz yoktur.

Başta devleti yönetenler olmak üzere, bütün siyasetçiler, bilim insanları, medya, sanatçılar, iş adamları, hasılı, bütün millet olarak hepimiz aklımızı başımıza devşirmek durumundayız. İyi bir devlet yönetiminin temel esasları bellidir. Hukuk ve adalet, emanet, ehliyet, mesveret ve maslahat, şahsi menfaatini değil, kamu yararını gözetmek anlamında maslahat.

Siyaset, her şeyden evvel, çözüm üretme, toplumun taleplerine karşılık verme ve kendi programını gerçekleştirme faaliyetidir. Siyaseti ve muhalefeti sadece iktidar karşılığına hatta iktidar düşmanlığına indirirsek, dahası bununla yetinirsek muhalefeti siyaset kısırlığına ve bir çıkmaz sokağa sürüklediğimiz gibi, aklınızı, fikrinizi, dilinizi, uğraşınızı iktidarın markajına mahkûm edersiniz. İktidara nasıl ki ülkeyi iyi yönetme sorumluluğu yüklenmişse muhalefet de siyasetin en önemli unsurudur; yapıcı eleştirileriyle, aynı zamanda, erken uyarı merkezidir. Ne iktidar bir iktidar kibriyle davranıp uzlaşmaz bir tutum içinde olmalı ne de muhalefet bir muhalefet kompleksinin dar kalıpları içinde sıkışıp kalmalıdır.

Biz Milliyetçi Hareket Partisiyiz, "Önce ülkem ve milletim." ülküsüyle siyasi rotamız istikametine tavir ve tutum almaktayız. Hadiseler karşısında tribünde oturup "Çarşı, her şeye karşı." anlayışında değiliz. Milletimizin istek ve beklentileri istikametine kafa yoruyoruz, politika üretiyoruz, tutum alıyoruz çünkü biz Türkiye Cumhuriyeti'ni, Türk milletini bir adanmışlıkla karşılıksız seviyoruz.

Taahhütlerimizin ve kanun tekliflerimizin arkasındayız. Milliyetçi Hareket Partisi bu anlayışla siyaset yaparken aynı zamanda milletimizin derdiyle, dilekleriyle, talepleriyle ve beklentileriyle hemhâl olmakta, bütün sosyal kesimlerin, işçi, memur, emekli, çiftçi, esnaf, iş dünyası, kadınlarımız, çocuklarımız ve gençlerimizin sorunlarının çözümünü için seferber olmuş durumdayız.



Milliyetçi Hareket Partisinin sözü sözdür, sözü senettir. Seçim beyannamemizdeki taahhütlerimizin ve kanun tekliflerimizin arkasındayız, takipçisiziz. EYT, ek gösterge, şartlı ceza indirimi ve diğer konularda, her meselenin sahibi, takipçisi ve arkasındayız. Cumhuriyet ittifakını baltalamak, Milliyetçi Hareket Partisini akılları sıra kendi sorumsuz, popülist, istismar kulvarlarına sıkıştır-

mak ve aleyhimize yanlış propagandalar yapmak beyhude provokatif gayretlerdir. Bu ayak oyunları Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini ve Cumhuriyet ittifakını baltalamaya yönelik boş heveslerdir. 50'nci yılımızı idrak ettiğimiz bugünlerde gururla söyleyebiliriz ki Milliyetçi Hareket Partisi her zaman krizleri gideren, sorunları çözen ve çözüm üreten bir parti olmuştur." (Haber Merkezi)

Vergi ve prim borçlarını süresinde ödemeyenler, kalan borçlarını taksitler halinde ödeyebilecek

Vergi ve prim borcuna ilişkin yapılandırılması bozulan milyonlarca kişiye yeni bir hak tanınıyor. TBMM gündeminde bulunan yasa teklifine eklenen madde uyarınca, süresinde ödemedikleri borçlarını ocak ayı sonuna kadar ödeyenler, yapılandırma haklarından yararlanmaya devam edecekler, kalan borçları taksitler halinde ödeyebilecekler.

Mayıs ayında çıkan 7143 sayılı borçların yapılandırılmasına ilişkin yasadaki değişiklikler için aralarında trafik cezası, motorlu taşıtlar vergisi, emlak vergisi borcu olanlar da dahil, vergi ve prim borcu bulunan toplam 7,3 milyon mükellef başvurdu. Bunlardan 4 milyonu aşkın kısmı yapılandırılan borçlarını ödemeye devam ederken, 3 milyon kişinin yapılandırılması, taksitlerini ödememedikleri veya cari dönem yükümlülüklerini yerine getiremedikleri için bozuldu.

Bu durumdaki kişiler için geçen hafta TBMM Plan Bütçe Komisyonu'ndaki torba yasa teklifi görüşmelerinde yeni bir düzenlemeye gidildi. Teklifin Genel Kurul'da kabul edilmesinin ardından yeni düzenleme yürürlüğe girecek.

Yasa uyarınca, yapılandırma hakkının kaybedilmemesi için vergi ve prim borcuna ilişkin ilk iki taksit ile peşin ödeneceği belirtilen borçların süresinde ödenmesi, yıl içinde tahakkuk eden vergi ve prim yükümlülüklerinin ise iki aydan fazla aksatılmaması gerekiyor.

Yapılandırma yasası çıktıktan hemen sonra kurlarda yaşanan hızlı yükselme, birçok mükellefi zor durumda bırakınca hem cari, hem de yapılandırma taksiti ödemeleri aksadı.

OCAK AYINA KADAR SÜRE

Komisyonunda kabul edilen düzenlemeden, yapılandırma başvurusunda bulunduğu halde ödenmesi gereken tutarları süresinde ödemeyenler başvuracaklar. Bu kişiler, söz konusu tutarları, yeni yasanın yürürlüğe gireceği tarihe kadar

geçen süre için aylık yüzde 2 oranındaki geç ödeme zammıyla birlikte ocak ayının sonuna kadar ödeyebilecek.

ARALIK TAKSİTLERİ BİR AY GEÇ ÖDENEBİLECEK

Yapılandırılan prim borçlarının ikinci taksiti ekimde, vergi borçlarının ikinci taksiti kasım ayında sona erdi. Prim borçlarının üçüncü taksitinin aralık ayında ödenmesi gerekiyor. Yeni düzenlemeyle, aralık ayında ödenmesi gereken taksitlerin ödeme süreleri de ocak ayı sonuna kadar uzatılacak.

ZOR DURUMDAKİ MÜKELLEFE KOLAYLIK

Cari döneme ilişkin tahakkuk eden vergi ve prim borçlarını süresinde ödeyemeyenler de bu borçları ocak ayına kadar ödeyebilecekler. Cari dönem borcunu ödeyemeyen kişiler, yeni yasa çıkıncaya kadar 6183 sayılı Amme Alacakları Kanunu'nun 48. maddesi kapsamında "çok zor durumda" olduklarına ilişkin başvuruda bulunurlar ve başvuru kabul edilirse yapılandırma hakkından yararlanabilecekler.

DAHA ÖNCE BAŞVURMAYANLAR YARARLANAMAYACAK

Sağlanan yeni haktan, mayıs ayında çıkarılan yapılandırma yasası kapsamında başvuruda bulunmuş olanlar yararlanabilecek. Daha önce yapılandırma başvurusu yapmamış olanlar yeni düzenlemeden yararlanamayacak.

Matrah ve vergi artırımında bulunduğu halde tahakkuk eden borçlarını süresinde ödemediği için yapılandırma hakkını kaybetmiş olanlar da ocak ayına kadar borçlarını ödedikleri takdirde yapılandırılmadan yararlanmaya devam edebilecekler. Bunlar hakkında başlamış olan vergi incelemeleri ile vergi cezalarını ilişkin işlemler, yapılandırma bozulmadığı sürece duracak. (Haber Merkezi)

'Aşgın'ın adaylığı ile gurur duyduk'



Terör Gazisi, 15 Temmuz Şehidi Mustafa Avcu'nun babası Ayhan Avcu, AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Avcu, "Değerli kardeşim Halil İbrahim Aşgın'ın adaylığı, bize gurur verdi. Samimi insanların bir memleketi yönetici olması, toplum açısından değerli bir nimettir" dedi.

İl Başkanlığı'nda kendisine tahsis edilen makam odasında ziyaretçilerini kabul eden AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, kendisini kutlamak için Ankara'dan gelen Şehit Babası Avcu'ya ziyareti ve tebrikleri için teşekkür etti.

Ayhan Avcu'nun kardeşi Bekir Avcu'nun da yer aldığı ziyarette, 15 Temmuz'a ait anılar da dile geldi.

Aşgın, bu memleketin yurt tutulmasında canını ortaya seren tüm şehitleri rahmet ve minnetle andıklarını anlatarak, "Her yaptığımız işte ve aldığımız kararlarda, şehitlerin kanı üzerine kurulu bu toprakların emanetçisi olduğumuzu unutmuyoruz ve şehitlerimizin bizi takip ettiğini aklımızdan çıkarmayacağız." diye konuştu.

Ziyaretin ardından Şehit Babası Ayhan Avcu'yu kapiya kadar uğurlayan Aşgın, İl Binası önündeki Gençlik Kolları üyesi gençlerle Avcu'yu tanıştırdı. (Mahmut Emin Söylemez)



Rekabet cezalarındaki alt sınır artırıldı

Rekabet cezalarının alt sınırı 2018 yılı için yeniden değerlendirme oranı yüzde 23,73 oranında artırıldı.

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'da yer alan idari para cezasının alt sınırı, 2018 yılı için yeniden değerlendirme oranı yüzde 23,73 oranında artırıldı.

1 OCAK'TA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK

Rekabet Kurumunun, konuya ilişkin tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı. Bu-

na göre, 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 16'ncı maddesinin birinci fıkrasında öngörülen idari para cezası alt sınırı, Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde tespit edilen 2018 yılı için yeniden değerlendirme oranı yüzde 23,73 artış esas alınarak, 1 Ocak 2019-31 Aralık 2019'da geçerli olmak üzere 26 bin 28 lira olarak belirlendi.

Tebliğ, 1 Ocak 2019'da yürürlüğe girecek. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanlar çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılışın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değer maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Atalay'a Çorum'dan destek



Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu

'Vatandaşlarımız Avrupa'ya vizesiz seyahati hak ediyor'

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Vatandaşlarımız Avrupa'ya vizesiz seyahati hak ediyor. Haksız uygulamanın kaldırılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin reform sürecine bağlılığını gösterdiğini aktaran Çavuşoğlu, bu toplantıda bir önceki REG Toplantısı'nda alınan kararların uygulanması noktasında görüş alışverişinde bulduklarını söyledi. Çavuşoğlu, reformların yanı sıra Avrupa Birliği (AB) ile yürütülen süreçlerle ilgili değerlendirmelerde bulduklarına işaret ederek, AB'den beklentilerini masaya yatırdıklarını dile getirdi.

Bu kapsamda vize serbestisi, terörlere mücadele, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi gibi AB ile atılabilecek adımları ele aldıkları bilgisini paylaşan Çavuşoğlu, Avrupa Konseyi Parlamento Meclisinde denetimden tekrar çıkmak için atmaları gereken adımları da değerlendirdiklerini belirtti. Çavuşoğlu vize serbestisi için, "Vatandaşlarımız Avrupa'ya vizesiz seyahati hak ediyor. Haksız uygulamanın kaldırılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

"BİZ BUNU HAK ETMİYORUZ"

Çavuşoğlu, 11 sene Avrupa Konseyi Parlamento Meclisinde görev yaptığını, 2 sene başkanlık yaptığını hatırlatarak, şöyle konuştu:

"Biz bunu hak etmiyoruz. Oradaki tabloyu da görüyoruz. Maalesef ideolojilere kurban edilmiş bir meclis var. Avrupa'nın ortak değerlerini aşındırmaya başlayan bir kurum olmaya başladı. 2014'te denetimden çıktık. Reformlarla çıktık. Önümüzdeki süreçte de yine denetimden çıkacağımıza inanıyorum."

Adalet Bakanlığının yargı reformu sürecini kapsayıcı bir şekilde sürdürdüğüne değinen Çavuşoğlu, bu strateji belirlendikten sonra AB kurulları ve Avrupa Konseyi ile gelişmeleri paylaşacakları bilgisini verdi.

"VİZE SERBESTİSİNİ ELDE EDECEĞİZ"

Çavuşoğlu, vize serbestisiyle ilgili şunları söyledi:

"Bizim vatandaşlarımız Avrupa'ya vizesiz seyahat etmeyi hak ediyor. Bu haksız uygulamanın kaldırılmasıyla ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Daha önce yedi kriterin altı kriter düşüğünü söylemiştik. Yeni pasaportların AB tarafından da tanınması sonucu altıya düştü. AB resmen de bunu bize bildirdi. Türkiye için kişisel verilen korunması, Türkiye Büyük Millet Meclisi etik kanunu gibi konularda ortak çalışma gruplarımız işi kere toplandı. Bu kararlı çalışmalarımızı sürdürerek, vize serbestisini elde edeceğiz."

"AB'NİN KÜÇÜK DÜŞÜNCELERDEN ARINDIRILMASI GEREKİYOR"

18 Mart Göç Mutabakatı ile ilgili Türkiye'nin üzerine düşeni yapmasına rağmen AB'den istediği karşılığı bulamadığına vurgu yapan Çavuşoğlu, özellikle katılım müzakerelerinin devam etmesi, gönüllü yerleşim ve vize serbestisi konusunda AB'nin gerekli adımları atmadığını kaydetti. Çavuşoğlu, ABD'ye bu sorunları giderme çağrısını yaparak, şunları kaydetti:

"AB'nin Suriyeli göçmenlere aktarması gereken paradan da ciddi çekim ve aksama var. Bunların giderilmesini istiyoruz."

Avrupa Parlamentosunun kararlarıyla Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kesintiyi gittiler. Esasen şunu bir kere daha açıklıkla söylemek isterim. Bu tür kesintiler bizi iflasa götürmez. Bu küçük kesintilerle bizim ekonomimiz etkilenmez. Özellikle bizi eleştirdikleri alanlarda kesintiyi gitmesi, her zaman söylediğimiz gibi AB'nin başka bir çelişkidir. Bu tür küçük düşüncelerden AB'nin arındırılması gerekiyor. Türkiye'yi cezalandırdıklarını düşünüyorsa yanılıyorlar." (Haber Merkezi)

Türk-İş İl Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, sendikasının genel başkanı Ergün Atalay'a destek vererek, "Ortalıkta terazilerin cazgir pazarcılar gibi savurup duranların kantarı milyonlarca işçinin kaderini belirleyemez" dedi.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz günlerde Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay'a Avrupa'yı saran "Sarı Yelekliler" eylemleriyle ilgili bir soru sorulmuş, Atalay ise "3 gün sonra bizim burada görür müyüz görmez miyiz, bize bağlı" cevabı kamuoyunda tepkilere neden olmuştu. Türk-İş İl Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, sendikasının genel başkanı Ergün Atalay'a destek olmak amacıyla bir basın toplantısı düzenledi. Sendika binasında gerçekleştirilen toplantıda ko-

nuşan Kahraman, "Türkiye'nin en büyük işçi hareketinin mesnetsiz haberlerle karalanmaya çalışıldığını altını çizerek algı operasyonları, istismar ayıpları, aldatma ve kandırma mekanizmalarının boş durmadığı bir kez daha kirli yüzünü göstermiştir" dedi.

Kahraman, konuyla ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:

"Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay'ın Asgari Ücret Tespit Komisyonunda asgari ücrete ilişkin bazı açıklamalarının amacından sapılarak başka yerlere çekilmesinin akıl fakirliği olduğundan ibarettir.

Türkiye'nin en büyük işçi hareketinin mesnetsiz haberlerle karalanmaya çalışıldığını altını çizerek algı operasyonları, istismar ayıpları, aldatma ve kandırma mekanizmalarının boş dur-

madığı bir kez daha kirli yüzünü göstermiştir.

"Yeri geldiğinde davası için taş olan, ulvi bir gayenin hizmetinde bunu en büyük şeref sayan, ülkesinin geleceği için yerli ve milli duruş sergilemekten geri adım atmayan Türk-İş ve onun Genel Başkanına yöneltilen iftiralarda toplumsal kutuplaşmayı keskinleştirmeye hizmet etmektedir. Bugün milli birlik ve bütünlüğümüzün iç ve dış kaos failerince çevrelediği, her zamankinden daha çok kenetlenmeye ihtiyacımızın olduğu alaca karanlık bir dönemde anlamsız nefret dilini kullananların hangi amaca hizmet ettiklerini açıkça merak etmekteyiz. Yüzümüzün "selfe"sini çekmeye bu kadar ragbet ettiğimiz bir süreçte bu iftiraları atanlar acaba vicdanlarının "selfe"sini çekmeyi hiç düşündüler mi? Buradan ihtiraslarını ve emellerini paragraflara, satır aralarına kurnazca sıkıştırılmaya çalışanlara sesleniyoruz, ortalıkta terazilerin cazgir pazarcılar gibi savurup duranların kantarı milyonlarca işçinin kaderini belirleyemez. Çalışma koşullarının her geçen gün daha da ağırlaştığı, geçim derdinin çekilmez hale geldiği ve milyonların beklentisi olan asgari ücret belirleme sürecinde Türk-İş'in tavrı ve kararlı tutumunu ortaya koyması ile aynı günlere gelen bu algı operasyonunu asla kabul etmeyeceğimizi doğru bildiğimiz yoldan da asla dönmeyeceğimizin bilinmesini istiyoruz. Asgari ücretten asla vergi alınmamasını iş verenlerin yükünün de hafifletilmesi gerektiğine inanıyoruz. Çorum Türk-İş Temsilciliği ve bağlı sendikalar



Ergün Atalay

olarak bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türk-İşimizin yanın da olmaya devam edeceğiz. Bu şaşı, sorumlu ve ibretlik bakışı 85 milyonluk Türk halkına havale ediyoruz."

TÜRK-İŞ'İN BEKLENTİSİ EN AZ 2 BİN TL

Öte yandan Türk-İş'in Asgari Ücret Komisyonu'ndan beklentilerini anlatan Kahraman, "Asgari Ücret Komisyonu toplantısına girmeden önce Türk-İş talebini ilettili. Öncelikle asgari ücretin 2 bin TL'ye çıkarılması, daha sonra da bunun üzerinde bir çalışma yapılması gerektiğini belirtmişti. Biz de Türk-İş'in düşüncesine katılıyoruz. 2 bin TL tabii ki ülkeye geçim standardının altındadır. Milyonlarca insanın gözü, kulakları buradadır. Türk-İş makul ve insanların geçinebileceği bir rakam talep etmiştir. Bu rakamın altının olması mümkün değildir. Çünkü hepimiz geçim sıkıntısı yaşıyoruz ve asgari ücreti daha çok sıkıntı yaşıyor" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



Türk-İş İl Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Çorum'da bulunan merkez köylerin sorunlarını yerinde incelemek ve çiftçilerin taleplerini değerlendirmek üzere gruplar halinde toplantılar yapacak

Çiftçilerin sorunları yerinde tespit ediliyor



Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve ekibi, çiftçilerin sorunlarını dinledi

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Bozboğa köyünde istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve müdür-lük yetkililerinin katılacağı toplantılar haftanın belirli günlerinde saat: 19:00-21:30 arasında köylerde yapılacak. Bu kapsamda toplantıların ilki Bozboğa köyünde gerçekleştirildi. Çiftçilerin yoğun ilgisi ile karşılanan Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ve ekibi, çiftçilerin sorunlarını dinledi. Toplantı öncesi köyle ilgili kısa bir değerlendirme yapan Bozboğa Köy Muhtarı Doğan Kara, ziyaretlerinden dolayı Sarı ve ekibine teşekkür etti.

Daha sonra konuşan İl Müdürü Orhan Sarı hedeflerinin, çiftçilere bu görüşmeler ile Bakanlık desteklemeleri ve modern teknikler hakkında bilgi vermek, birim alandan daha fazla verim alınmasını sağlamak ve çiftçinin kazancını artırarak köyden kente göçün önüne geçmek olduğunu belirtti.

Çiftçileri tek tek dinleyen Sarı, bilinçsiz şekilde kullanılan kimyasal ilaç ve gübrelerin çevreye ve insan sağlığına etkilerinin yanı sıra ekonomik zararın önüne geçilmesi gerektiğini söyledi.

Ayrıca birim alandan çiftçinin daha fazla ürün almasının gerekliliğine de vurgu yapan Sarı, sertifikalı tohum kullanımının önemini, alternatif ürün ekilişinin ve ikinci ürün ekilişinin yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı.

Hayvancılıkta vazgeçilmez olan kaliteli kaba yem kullanımının artırılması amacı ile silajlık mısır ekilişinin yaygınlaştırılması ve hayvancılıkta ari işletmelerin çoğaltılması gerektiğini de belirten Sarı, "Her zaman biz üreticilerimizin yanındayız. Ama üreticilerimiz bizi iyi dinleyip uygulamalarını ona göre yapmalıdır. Yenilikleri takip etme konusunda Bozboğa köyü çiftçilerine kurum olarak inanıyoruz. Elimizden gelen imkânlar ile tüm çabayı Bozboğa köyüne ve tüm Çorumun köylerine seferber ediyoruz. Hayvancılıkta ve bitkisel üretimde Çorum ve köyleri olarak ülkemizde örnek ve lider bir şehir olmalıyız. Biz üreticilerimizde bu işi görüyoruz. Ben ve ekibim bu heyecanla başladığımız programda üreticilerimizin yanındayız. Siz üreticilerimizden de bizimle sürekli temas halinde olmalarını bekliyoruz" dedi.

Yapılacak olan toplantılar hakkında da bilgi veren Sarı, ilk etapta 16 köyü bu programa dâhil edileceklerini kaydederek, bu ziyaretlerin diğer köylerde de uygulanması için çalışmaların hızla devam edeceğini söyledi. (Abdulkadir Söylemez)

'HEDEFİMİZ TÜM İŞLETMELERİN HASTALIKTAN ARI OLMASIDIR'

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Ari İşletme sertifikası vermeye devam ediyor.

Proje kapsamında Kargı İlçesi Ahmetoğlu Nebati Yağlar ve Hayvan Yemi Üretim Nakliye Seracılık Ticaret ve Sanayi LTD Şirketi'de Ari İşletme Sertifikalı oldu.

Sertifika'yı işletme yöneticisine teslim eden İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Çorum'da 9. Ari İşletme Sertifikası'nı verdiklerini kaydederek, "Bu işletmede 70 adet hayvan ari işletme desteklemesi almaya hak kazanmıştır" dedi.

Hastalıklardan ari işletme sertifikasının ka-

rantına ünitesine sahip, hayvanları kayıt altına alınmış, teknik ve hijyenik şartlara uygun, tüm hayvanları tüberküloz ve brusella ile mücadeleli yönetmelikleri gereğince laboratuvar kontrolleri sonucu bu hastalıkları taşımadıkları belirlenen hayvancılık işletmelerine verildiğini anlatan Sarı, "Hastalıklardan ari işletmelerinin işletmeye ait her türlü kayıtları tutmaları, hijyen ve hayvan refahı kurallarını uygulamaları gerekmektedir. Bu işletmelerde her yıl gerekli hastalık ve hijyen şartlarını taşıyıp taşımadıklarına dair gerekli denetim ve analizler yapılmaktadır.

İnsan sağlığı ve hayvan refahı konularına önem verdiklerini, Bakanlığımız bu konuda üreticilerimizi teşvik etmek için hayvan başına 450 TL destek vermekte olup İl Müdürlüğü olarak da gerekli eğitim ve bilgilendirme çalışmalarımızı artırarak Veteriner Hekim arkadaşlarımız sahada üreticilerimizle bire bir görüşerek konu hakkında bilgilendirmeler yapmaktalar. Hedefimiz 2020 yılına kadar hayvan refahı ve hijyen koşulları uygun olan tüm işletmelerimizin Hastalıklardan Ari İşletme olmasıdır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



KİMYON GÜÇLÜ DEMİR KAYNAĞI



Kimyon vücutta pek çok hayati rol oynayan bir mineral olan demir açısından çok iyi bir kaynaktır. Demir akciğerlerden başlayıp tüm vücut hücrelerine kadar oksijen taşınmasını sağlayan hemoglobin maddesinin ayrılmaz bir parçasıdır. Aynı zamanda enerji üretimi ve metabolizma için önemli enzim sistemlerinin bir parçasıdır. Demir bağışıklık sisteminin daha sağlıklı çalışmasını sağlamaktadır. Kadınlarda regl dönemi sırasında demir eksikliği olursa adet dönemi çok sancılı geçmektedir. Hamile ve emziren kadınlar, gelişim içerisinde olan çocuklar ve gençler de demir ihtiyacı daha fazla olduğundan kimyon tüketmeleri önerilmektedir.

KİMYON İÇERİĞİ VE FAYDALARI

Kimyon içeriğinde A vitamini, B1 vitamini, B2 vitamini, B3 vitamini ve C vitaminleri de bulunmaktadır. Ayrıca kimyon tıbbi özellikleri bulunan timol açısından da oldukça zengindir ve buna bağlı olarak uçucu yağ bulundurmaktadır.

Kimyon tohumunun sindirim sistemi için faydalı olduğu geleneksel olarak da bilinmektedir. Tohumu aynı zamanda anti kanserojen özelliklere de sahip olabilmektedir. Yapılan çeşitli çalışmalara göre kimyon tohumundan mide ve karaciğer tümörlerinin gelişimini azalttığı ve buna bağlı olarak yok ettiği görülmüştür.

GAZ SANCISINA KİMYON

Özellikle çocuklarda gaz sancısı sorununa karşı kullanabilirsiniz. Bir çay kaşığı anne sütü ile birlikte bir çimdik kimyonu karıştırın ve hergün düzenli olarak verin. Bunu en az 3 gün tekrarlayın. 0 ile 3 aylık bebeklerde sık görülen kolik ağrısına karşı birebir bitkisel çözüm olarak da kullanılabilir.

Yetişkinler içinde gaz sancısına iyi gelen kimyon'u isterseniz kaynamış su ile karıştırılıp içilebilmektedir. Özellikle şişkinlik ve gaz sıkıntıları için kullanılan harika bir şifa kaynağıdır. Et yemeklerinde bulgurlu salatalarda ve çorbalarda kimyonu eksik etmeyin ancak miktarına dikkat edin ki yemeğinizin tadı acı olmasın.

KİRAZ SAPI



Kiraz, 5-6 m kadar boylanabilen, uzunca dalları olan, yeşil saplı ucunda kırmızı oval çekirdekli meyvesi olan bir meyvedir. Kiraz bir çok hastalığın tedavisinde kullanılabilir. Nisan-Mayıs ayında çiçek açar. Haziran-Temmuz arasında meyveleri olgunlaşır.

KİRAZ SAPININ FAYDALARI

- İdrar söktürücüdür.
- Kanı temizler ve sulandırır.
- Karaciğer ve böbreklere faydalıdır.
- İdrar yolu enfeksiyonlarına iyi gelir.
- Romatizma ve kemik hastalıklarına iyi gelir.
- Öksürüğe ve boğaz ağrısına iyi gelir.

Kiraz sapını iyi temizleyip öyle kullanmalısınız. Anadolu'da kiraz yetiştiriciliği yapan çiftçilerin topladığı kirazların güzel, sağlam, çürük olmayan kesimlerini tüketicilere sattığı geriye kalan 2.el kirazı ise kurutarak kışın kuru kirazı yemiş olarak sapını ise çay olarak kullanılmaktadır.

Kiraz sapının en önemli özelliği idrar söktürücü olmasıdır. İdrar yolu enfeksiyonu olan kişilerin kiraz sapını kaynatarak içmeleri rahatsızlıklarına iyi gelir.

Ayrıca vücuttan toksinleri attığı için kilo vermek isteyenlerde kullanılabileceği bir çaydır. Çay molasında siyah çay yerine bitkisel çaylar içmeniz sağlığınıza faydalı olacaktır.

KİRAZ SAPINDAN ÇAY NASIL YAPILIR?

500 gram suya 25-30 adet kurutulmuş kiraz sapını atınız. Su kaynadıktan sonra 10 dakika demlenmesini bekleyiniz. Daha sonra süzerek kullanıma hazırlayabilirsiniz. Aç karnına içtiğiniz zaman daha fazla faydasını göreceksiniz. Fazla tüketmeyiniz.

'İnsan Hakları Günü de diğer günler gibi tüketim günüdür'



Üniversite öğrencileri ve akademik/ıdari personel tarafından yoğun ilgiyle karşılanan konferansta Prof. Dr. Ahmet Özalp, "İnsan hakları" kavramına ve bu kavramın kapsam alanına genel olarak değindi

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özalp, "Aslında İnsan Hakları Günü de Babalar Günü, Sevgililer Günü, Anneler günü 'tüketilen' günlerden biridir" dedi

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından "Küresel Dünyada İnsan Hakları" konulu konferans düzenlendi.

10 Aralık İnsan Hakları Günü münasebetiyle kapsamında Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özalp'ın konuşmacı olarak katıldığı "Küresel Dünyada İnsan Hakları" konulu konferans, Abdulkadir Ozulu Konferans Salonu'nda yapıldı.

Üniversite öğrencileri ve akademik/ıdari personel tarafından yoğun ilgiyle karşılanan konferansta Prof. Dr. Özalp, "İnsan hakları" kavramına ve bu kavramın kapsam alanına genel olarak değindi.

Daha sonra insan haklarının tarihçesini anlattı ve içeriği hakkında çeşitli bilgiler verdi. İnsan hakları gününün de esasında Babalar Günü, Sevgililer Günü veya Anneler Günü gibi "tüketilen" günlerden biri olduğunu vurgulayan Özalp, günümüzde, farkında olmadan sayısız hak sorunlarıyla karşı karşıya olduğumuzu ifade etti.

Konuşmasında insan hakları kavramının diğer kapsamlarına ve ilgili detaylara temas eden Özalp, Sümerlerden başlayarak Antik Yunan'da ve daha sonraki süreçte doğal hukuk, demokrasi ve eşitlik kavram ve uygulamalarına da değindi. Günümüzdeki birtakım uygulamalar ve yaşanan güncel olaylarla insan hakları etkileşimine de göndermede bulunan Özalp, halk kültüründe ve sanatta insanlık ve insan hakları ile ilgili bazı hususlardan örnekleri de katılımcılara dinletti. (Haber Merkezi)

'Öğrenciler bizim eserimiz olacak'

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Osmaniye'de çeşitli okullarda incelemelerde bulundu.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Osmaniye'de Kargı Köyü İlkokulu, Damatoğlu İlkokulu ve Ortaokulu, İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Osmaniye Anaokulu, Hacıhamza Şehit Hasan Bahçevan İlkokulu ve Ortaokulu, Şehit Nuri Yıldız Çok Programlı Anadolu Lisesinde incelemelerde bulunarak öğretmen ve öğrencilerle görüştü.

Öğretmenlerle yaptığı görüşmelerde, "Millî Eğitim Bakanlığımızın 2023 Vizyon Belgesi'ni iyi okuyarak çalışma esaslarımızı ona belirleyelim." diyen Büyük, "Öğrenciler bizim eserimiz olacak, daha ileriye götürme gayreti içinde olmalıyız" ifadelerini kullandı.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, öğrencilere de kendilerine hedef belirlemeleri ve çok kitap okumaları tavsiyesinde bulundu. (Haber Merkezi)



HİTÜ öğrencileri 'Biyoteknoloji' zirvesine katıldı



Hitit Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğrencileri, Biyoteknoloji Öğrenci Zirvesi'ne katıldı.

Türkiye'de Biyoteknoloji üzerine ça-

lışan akademisyenleri ve Biyoteknoloji alanında yenilikçi çalışmalara ilgi duyan lisans ve lisansüstü öğrencilerini bir araya getirmek üzere "Biyoteknoloji Öğrenci Zirvesi" adı altında Biyoteknoloji Derneği tarafından iki yıldır düzenlenen etkinliğin üçüncüsü bu yıl Başkent Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Ankara'da gerçekleştirildi.

Etkinliğe Çorum'dan Hitit Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 4 .sınıf öğrencileri de katıldı. Etkinlikte öğrenci-

lerle biyoteknoloji alanındaki güncel gelişmelerin paylaşılmasının yanı sıra yeni iş fikirlerinin de tartışılması gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





AK Parti Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi
Ünal Cevizci

ÜNAL CEVİZCİ: ÜVEY EVLAT MUAMELESİ YAPILMADI

AK Parti Sungurlu İl Genel Meclisi Üyesi Ünal Cevizci, Kula Köyü'ne öksüz evlat muamelesi yapılmadığını kaydederek, bu güne kadar 888 bin 105,61 TL'lik yatırım yapıldığını açıkladı.

Sungurlu'ya bağlı Kula köyü, Bayat ilçesine bağlanmak için 16 Aralık'ta referanduma gidecek. Köy halkının Sungurlu'dan hizmet almadığı gerekçesiyle Bayat'a bağlanma isteğine tepki gösteren AK Parti Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Ünal Cevizci, "Canları sağ

olsun, takdir kendilerinin" dedi.

Sungurlu'ya bağlı 109 köyün olduğunu belirten Cevizci, "Allah aşkına soruyorum ilçemize bağlı 109 köyümüz var. Özellikle 2014 yerel seçimlerinden sonra yapılan yatırımlar ve hizmetler resmi kayıtlarla ortadadır. Kanalizasyonu olmayan %80 seviyesinde kilit taşı olmayan tamamında çocuk oyun grubu ana grup yolu, asfaltı olmayan, içme suyu çözülmeyen ihtiyaç hasıl olduğunda Özel İdare Kurumumuzca araç gereç gitmeyen Köyümüz bulunmamaktadır.

Soruyorum şimdi Kula halkına Bayat ilçesindeki kişi veya kişiler bu hizmetler dışında size nelerin sözü verildi? Verenin kimler. İsimlerinin açıklanmasını istiyorum veya kamuoyunun aziz milletimin bizlerin bilmediği bir konu varsa açıkça açıklanmasını istiyorum. Topu taca atarak kimseye fayda getirmeyeceği kanaatimce açıklamanın yanlış olduğunu düşünüyorum. Emeği geçen Sayın Vekillerimize, Sayın Valimize, Sayın Kaymakamımıza, İl Özel İdare personeline ve Meclis Üyesi arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Takdir yüce milletindir" dedi. (Haber Merkezi)

Asgari ücret tespit komisyonu ikinci toplantısını bugün yapacak

İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2019'da geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere ikinci toplantısını bugün yapacak. Bu toplantıda, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile TÜİK uzmanlarının ülke ekonomisiyle ilgili verileri paylaşması bekleniyor. Doğrudan 7 milyona yakın çalışana ilgilendiren asgari ücret görüşmelerinin bu yılki ikinci toplantısı bugün Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonunun (TİSK) ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Çalışma Genel Müdürü Nurcan Önder başkanlığında toplanacak komisyonda, işçi tarafını Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), işveren tarafını ise TİSK temsil edecek. Bu toplantıda, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile TÜİK uzmanlarının ülke ekonomisiyle ilgili verileri paylaşması bekleniyor.

İLK KEZ ASGARİ ÜCRETLİ İŞÇİ DE YER ALMIŞTI

Komisyondan bu yılki ilk toplantısı 6 Aralık'ta Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bu toplantıda ilk kez asgari ücretli bir işçi de yer almıştı. Yalova Üniversitesinde özel güvenlik görevlisi olarak çalışan Güvenlik-İş Sendikası üyesi Gülden Görmez, Asgari Ücret Tespit Komisyonunda Türk-İş heyetindeki 5 kişiden biri olmuştu.

İLK TOPLANTIDA KİM NE DEMİŞTİ?

Toplantının açılış konuşmasını yapan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Çalışmalar sonunda bir araya geleceğimiz son toplantımızda tüm kesimlerin uzlaştığı ve memnun olduğu bir rakamı açıklayacağımızı da umuyorum." değerlendirmesinde bulunmuştu.

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç da "Asgari ücrette yapılacak artış oranı belirlenirken ülkenin içerisinde bulunduğu ekonomik durum, hedef yatırımlılık, verimlilik, işsizlik ve özellikle son aylarda kayda değer şekilde yol aldığımız enflasyonla mücadele hedefleri de dikkate alınmalı." demişti.

Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri Nazmi İrgat ise "Asgari ücretle çalışanlardan yine fedakarlık bekleniyor ancak olağanüstü ekonomik koşullardan geçtiğimiz bugünlere, fedakarlık işçilerden beklenmemelidir." ifadelerini kullanmıştı.

Türk-İş heyetindeki asgari ücretli Gülden Görmez ise "Asgari ücrette bizlerin rahat yaşamasını kolaylaştıracak düzeye getirecek bir artış bekliyoruz. Çünkü bu şekilde gitmiyor, hayat yürümüyor. Nefes alamıyorsunuz bu maaşla. Bize nefes alabileceğiniz daha insanca yaşamamızı sağlayacak düzeye gelmesini bekliyorum asgari ücretin." şeklinde konuşmuştu.

ASGARİ ÜCRET NASIL BELİRLENİYOR?

Asgari ücreti, yasa gereği 5'er işçi, işveren ve devlet temsilcisi olmak üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu belirliyor. Bu komisyonda, en fazla üyeye sahip konfederasyon olduğu için işçi tarafını Türk-İş temsil ederken, TİSK işveren tarafı adına masa bulunuyor.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında ilk toplantının ardından komisyon, sırasıyla işveren ve işçi ev sahipliğinde de ayrı ayrı toplanacak. Komisyon, son toplantısını yine Bakanlık'ta yapacak. Bakanlığın belirlediği üyelerden birinin başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp, oy çokluğuyla karar verecek. Oyların eşitliği halinde başkanın bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı kabul edilecek.

MEVCUT ASGARİ ÜCRET NET BİN 603 LİRA

Asgari ücret, halen bekar bir işçi için brüt 2 bin 29 lira 50 kuruş, vergiler ve kesintiler düştüğünde net bin 603 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor. Apartman görevlileri için ise normal işçilerden farklı olarak gelir ve damga vergileri kesilmediğinden net bin 725 lira 8 kuruş olarak hesaplanıyor. Asgari ücretin işverene toplam maliyeti, bir işçi için 2 bin 384 lira 66 kuruş. Bunun 2 bin 29 lira 50 kuruşunu brüt asgari ücret, 314 lira 57 kuruşunu sosyal güvenlik primi, 40 lira 59 kuruşunu işveren işsizlik sigorta fonu oluşturuyor. (Haber Merkezi)



Şahiner: Kula Köyü ve halkının yanındayız

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Kula köyü ve halkının yanında olduklarını söyledi.

Sungurlu'ya bağlı Kula köyü sakinleri, yeterli hizmet alamadıkları gerekçesiyle köyün Bayat ilçesine bağlanması için 16 Aralık Pazar günü referandum yapacak.

Konuyla ilgili Kula Köyü Muhtarı Hicabi Altuntaş, Köyünün ihtiyaçları için defalarca ilgili kurumlara müracaat ettiklerini, Kula Köyü'nün üvey evlat muamelesi gördüğünü belirterek böyle bir karar aldıklarını söyledi.

Kula Köyü Muhtarı Hicabi Altuntaş'ın açıklamalarına bir destek de Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'den geldi. Kula Köyü ve Kula Köyü'nde yaşayan 300 kişinin yanında olduklarını söyleyen Başkan Şahiner, "Gelinen nokta köylerimizin içler acısı halini gösteriyor. Sungurlu ilçe merkezi gerekli yatırımları almamış gibi köylerimizde yeterli kadar hizmet alamıyor. Bunun içinde Kula Köyümüz isyan ederek Bayat ilçesine bağlanmak istiyor" dedi. Köy muhtarı ve köylülerle irtibat halinde olduklarını söyleyen Başkan Şahiner, "İnşallah bizleri kırmayarak tekrar Sungurlu'dan yana oy kullanacaklarına inanıyorum. Çünkü o köyümüzde eskiye dayanan dostlarımız var" dedi. (Haber Merkezi)



Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner

Ödemeler dengesi Ekim'de fazla verdi

Ödemeler dengesi Ekim'de 2 milyar 770 milyon dolar fazla verirken, 12 aylık cari açık ise 39 milyar 403 milyon dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Ekim 2018 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verileri açıklandı. Cari fazla Ekim'de aylık bazda rekor seviyeye çıktı. Ödemeler dengesi Ekim'de 2 milyar 770 milyon dolar fazla verirken, 12 aylık cari açık ise 39 milyar 403 milyon dolar oldu.

ÖDEMELER DENGESİNDEKİ FAZLA EKİM'DE DEVAM ETTİ

Ekonomik aktivitenin yavaşlaması ve kurdaki yükselişin ithalat maliyetlerini yukarı çekmesi sonucu ithalatta azalma ve dış ticaretteki daralmaya paralel Ağustos ve Eylül aylarında ödemeler dengesinde oluşan fazla Ekim ayında da devam etti. Cari denge, Ekim ayında 2,77 milyar dolar fazla verdi. Ekonomistler, 2,46 milyar dolar fazla bekliyordu. Cari işlemler fazlası, Eylülde 1 milyar 830 milyon dolar, 12 aylık cari açık ise 46 milyar 58 milyon dolar düzeyinde gerçekleşmişti. Böylelikle cari denge 3 ay üst üste fazla vermiş oldu. Merkez Bankasından yapılan açıklama-

da şu bilgilere yer verildi:

"Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise, bir önceki yılın Ekim ayında 466milyon ABD doları açık vermişken, bu ayda 6,167 milyon ABD doları fazla vermiştir.

Cari işlemler hesabının fazla vermesinde, bir önceki yılın Ekim ayında 5,643 milyon ABD doları açık veren dış ticaret dengesinin bu yılın aynı ayında 799 milyon ABD doları fazla vermesi ve hizmetler dengesi kaynaklı girişlerin bir önceki yılın aynı ayına göre 447 milyon ABD doları artarak 3,028 milyon ABD dolarına yükselmesi etkili olmuştur.

Hizmetler dengesi altında seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler, bir önceki yılın aynı ayına göre 501 milyon ABD doları tutarında artarak 2,648 milyon ABD dolarına yükselmiştir.

Birincil gelir dengesi kalemi altında yatırım geliri kaleminden kaynaklanan net çıkışlar, bir önceki yılın aynı ayına göre 99 milyon ABD doları artarak 1,074 milyon ABD doları olmuştur. İkincil Gelir Dengesi kalemi kaynaklı girişler, bir önceki yılın aynı ayına göre 168 milyon ABD doları azalarak 105 milyon ABD dolarına gerilemiştir." (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırma şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılardan ve maksatlı kimselelerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyeti büyür. Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

İşsizlik maaşı alacaklar, asgari ücrete kilitlendi

Görüşmelerine başlanan ve bu ayın sonunda sonuçlanması beklenen asgari ücret 2 bin lira olursa, işsizlik maaşı alanlar en düşük bin 5 lira en yüksek 2 bin lira işsizlik maaşı alacak.

Kamuoyu görüşmelerine başlanan ve bu ayın sonunda sonuçlanması beklenen asgari ücret görüşmelerine kilitlendi. Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2019 yılında geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere yarın ikinci toplantısını yapmaya hazırlanırken, belirlenecek ücret sadece asgari ücretle çalışan 7 milyonu değil, işsizlik maaşı alan 700 bin kişiyi de yakından ilgilendiriyor. Çünkü işsizlik maaşı da asgari ücret kadar artacak.

İşsizlerin hayatlarına devam etmelerini sağlamak için kurulan İşsizlik Sigorta Fonu'ndan işsizlere her ay en düşük 805 TL, en yüksek 1.611 TL maaş ödemesi yapılıyor. Asgari Ücret Komisyonu'nda taraflar uzlaşır, kamuoyunun beklendiği 2 bin TL rakamı açıklanırsa işsizler de yeni yıla zamlı maaş ile girecek. Bu doğrultuda en düşük işsizlik maaşı 1.005 TL, en yüksek işsizlik maaşı da 2 bin TL'ye yükselecek.

İŞSİZLİK MAAŞI ALANLARIN SAYISI 530 BİNE ULAŞTI

Hükümet geçtiğimiz günlerde 120 gün kesintisiz hizmet akdine tabi olması şartını kaldırarak 120 bin işsize daha işsizlik maaşı alma imkanı getirmişti. Bu arada işsizlik maaşı alanların sayısı 530 bine ulaşırken ödenen miktar da 506 milyon liraya ulaştı. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:16	
Güneş	07:49	
Öğle	12:42	
İkinci	15:00	
Akşam	17:22	
Yatsı	18:48	

VEFAT EDENLER

- Kuyumcu Köyü'nden, Abdullah, Yakup ve Ömer GEVŞEK'in kardeşi, Rafet ve Osman ÖNDER'in babası, Eski Şoför Esnafından Hasan GEVŞEK.
- Kızılkır Köyü'nden, Mehmet EFE ve Seyit AKÇAN'ın annesi Melek EFE.
- Kuyumcu Köyü'nden, Almanya'dan emekli Mustafa ve Sedat TIRHIŞ'ın babası, Mesut BOZKURT ve Osman LAÇIN'ın kayın-pederi Hüseyin TIRHIŞ.

TARİHTE BUGÜN

- 1942- Çorum'da deprem: 25 kişi öldü, 589 ev yıkıldı.
- 1943- İkinci Basın Kongresi, Ankara'da toplandı.
- 1945- Filarmoni Derneği İstanbul'da ilk konserini verdi.
- 1960- Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı Yeni Gün ve Öncü gazetelerini 3 gün süreyle kapattı.
- 1969- Kamaz otomobil fabrikasının temeli atıldı.
- 1980- 17 yaşındaki TDKO üyesi Erdal Eren idam edildi.
- 1983- 45. Türkiye Cumhuriyeti Hükümet 1. Özal Hükümeti (13 Aralık 1983 - 21 Aralık 1987) görevine başladı.
- 1986- Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Halterci Naim Süleymanoğlu Türkiye'ye iltica etti.
- 1995- Avrupa Parlamentosu, Türkiye ile imzalanan Gümrük Birliği anlaşmasını onayladı.
- 1998- İtalya'da düzenlenen 5. Avrupa Kros Şampiyonası'nda Türk Genç Bayan Millî Takımı şampiyon oldu.
- 2005- TMSF'nin satışa çıkardığı Telsim, 4 milyar 550 milyon dolarla dünyanın en büyük mobil telekomünikasyon operatörlerinden olan İngiltere'den Vodafone'una şirketi Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.'ye ihale edildi.
- 2007- Galatasaray'ın İstanbul Aslantepesi'ne inşa edeceği Ali Sami Yen Stadyumu'nun temeli atıldı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YON VEREBEK GÜÇ
13 ARALIK 2018 PERŞEMBE YIL: 4 / SAYI: 935

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50 web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x75) Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları Kongre İlanları Tüzük İlanları (maktu) Birincil sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) Yitlik	3 TL 80 TL 30 TL 50 TL 400 TL 200 TL 15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

Çorum Belediyespor tesislerini ziyaret eden Ak Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, seçilmeleri halinde kulübe her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi

'HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEK ZORUNDAYIZ'



Hedef Adliye

Çorum Belediyespor, Cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Adliyespor maçının hazırlıklarına dün de devam etti. Kulüp tesislerinde saat 13.30'da başlayan antrenman ısınma hare-

ketleri ve yarı sahada taktik çalışmayla sona erdi. Çorum Belediyespor, Adliye maçının hazırlıklarına bugün de aynı saatte yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Belediyespor'u ziyaret etti. Kulüp Tesislerinde gerçekleşen ziyarette Kulüp Başkan Yardımcısı Hamit Işık ile Mustafa Altunkaya'nın yanı sıra bazı partililer de hazır bulundu. Ziyarette Işık ve Altunkaya'dan kulüp hakkında bilgiler alan Aşgın, yaptığı konuşmada ise Çorum Belediyespor'un şehrin en önemli unsurlarından olduğunu ifade ederek, seçimler sonrası göreve gelmeleri halinde kulübe yasal çerçeveler dahilinde her türlü desteği vereceklerini sözünü verdi. Futbol kulüplerinin şehirlerin tanıtımı noktasında çok büyük öneme sahip olduğunu altını çizen Aşgın, "Çorum Belediyespor şehrin en önemli unsurlarının başında geliyor. Aynı zamanda en iyi tanıtım araçlarımızdan birisi olduğunu biliyoruz. Bu nedenle göreve gelmemiz dahilinde üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız ve yapmak zorundayız da" diye konuştu. Çorum Belediyespor ile yapacakları ortak çalışmalar sonrası kulübe sürekli mali gelir sağlayacak projelerin de takipçisi olacaklarını ifade eden Ak Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Bir futbol kulübünün özellikle mali açıdan yönetilmesinin zor olduğunu biliyoruz. Bu nedenle de taşınma suyu yerine kalıcı çözümler üretilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 31 Mart'ta yapılacak olan seçimler sonrası Çorum halkı bizi göreve layık görürse bu bağlamda da kalıcı çözümlerin oluşması adı-



bu günün özellikle mali açıdan yönetilmesinin zor olduğunu biliyoruz. Bu nedenle de taşınma suyu yerine kalıcı çözümler üretilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 31 Mart'ta yapılacak olan seçimler sonrası Çorum halkı bizi göreve layık görürse bu bağlamda da kalıcı çözümlerin oluşması adı-

na kulüp yönetimiyle istişareler yapıp sürekli gelirlerin oluşmasına adına çözümler üretilmesini sağlayacağımızı belirtmek isterim. Bu da yönetimin sorumluluklarını bir nebze de olsun azaltacak ve kulübün daha da ileriye taşınması noktasında katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Aşgın, daha sonra Kulüp Başkanı Fatih Özcan ile telefonda bir görüşme yaptı. Bu görüşme sırasında da Kulüp Başkanı Fatih Özcan ise, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerde kendisine başarı dileklerini ilettili. (Haber Merkezi)



13-18 yaş Çocuk Evleri Sitesi'nden ziyaret

Çorum Belediyespor'un özel misafirleri vardı. 13-18 Yaş Çocuk Evleri Sitesi'ne barınan bir grup öğrenci dün saat 13.30'da başlayan antrenmanı ziyaret etti. Grup öğretmeni Serkan Mumcu ve

Beden Eğitimi öğretmeni Alper Ergani ile birlikte tesislere gelen öğrenciler antrenman sonrası teknik heyet ve öğrencilerle bol bol fotoğraf çekilmeyi ihmal etmedi. (Haber Merkezi)



'Şampiyonluk coşkusunu birlikte yaşayacağız'

Ak Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, kulübe yaptığı ziyaretin ardından bir süre antrenmanı izledi. Kalabalık bir partili grubuyla kulübü ziyaret eden Aşgın, daha sonra teknik heyet ve futbolcularla tatlı ikramında bulundu. İkram öncesi Teknik Direktör Mehmet Aurelio ile de kısa bir süre sohbet eden Halil İbrahim Aşgın, futbolcularla da tek tek tanıştı. Karabey maçından alınan farklı galibiyetin kendilerini son derece mutlu ettiğinin altını çizen Aşgın, bundan sonraki süreçte de takımı desteklemeye devam edeceklerini ve sezon sonunda da şampiyonluğu hep beraber kutlayacaklarına inançlarının tam olduğunu kaydetti. (Haber Merkezi)



Guitar Hero; Arena Game Center'da

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BASKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97